Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.02.2015

№ 61-353

О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 11.10.2005 № 2-4 «Об установлении родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях» (в ред. с изм. и доп. от 15.12.2009 № 54-512, от 18.12.12 № 35-247)

В связи с увеличением фактических затрат на содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, на основании ст. 22 Устава города Шарыпово,  Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.    Внести в Решение от 11.10.2005 № 2-4 «Об установлении платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях» (в ред. с изм. и доп. от 15.12.2009 № 54-512, от 18.12.2012           № 35-247) следующие изменения:

       - пункт 2  изложить в новой редакции «Установить с 01 апреля 2015 года плату, взимаемую с родителей за содержание детей   в   муниципальных  дошкольных   образовательных   учреждениях   в  размере   1090 руб./месяц».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики (В.В. Бурмакин).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.
Глава города Шарыпово,

Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов                                                А.П. Асанова